Regii eiusdem inter terram quondam Jobannis Williamson ex orientali

et terram Jobannis Crainston ex occidentali in manibus Willelmi Todrik

ballivi per terram et lapidem qui dedit sasinam Thome Smyth dicti

burgi burgensi et Margarete sponse sue etc. Testibus Magistro David
Stainlie scbir George Perswell capellanis Alano Borthwik Andrea

Graym Roberto Carmychel Vincencio Strathauchin.

Thoaias Smyth.

abstract.

On the first of October, the first hour after noon. Sir John Rynd resigned
his land and house

,
above the A^ault of the late Thomas M'Clellan, lying in

the burgh of Edinburgh, on the north side of the King's street thereof
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between the Lmd of the hite John Williamson on the east, and the land of

John ("rainston on the west, bj' earth and stone in the hands of William

Todiik, bailie, who gave seizin to Thomas Smvth, burgess of the said biirirh,

and Margaret his spouse : Witnesses (as above).

[A IX.

vij" Octobris honi xij Jacobus Smyth resignavit terram suam

jacentem apud montera castri ex parte boreali eiusdem inter terram

quondam Arthuri Campbell ex orientali parte et terram Thome

Lummysden ex occidental! et terram quondam CJeorgii Folilfurd ex

boreali et communem viam Regiam ex austral! partibus per dolibera-

cionem terre et lapidis in manibus Willelmi Goldsmyth ballivi etc

Idem Jacobus resignavit annuum redditum
iij solidorum et

iiij°''

denariorum annuatim levandum de terra quondam Johannis Musclie,

inter terram dicti quondam Georgii ex australi et terram Andree

jMuncur ex boreali et dictam terram Thome Lummysden ex occidentali

et ipsam terram quondam Arthuri Campbel ex orientali per delibera-

cionem unius denarii in manibus dicti ballivi (jui dedit sasinas

liniusmodi terre et annui redditus cum pertinenciis hereditarie

Willelmo Smyth et Helene sponse sue in coniuncta infeodacione

Testibus Adam Strathauchin Andrea Muncur Willelmo Alloy Patricio

Purde Johanue Vallauge Alexandre Fausid seriando.

WiLLELMUs Smyth.

ABSTRACT.

On the seventh of October, the twelfth hour, James Smyth resigned his

land, lying at the Castle hill, on the north side thereof, between the land of

the late Arthur Camp1)ell on the east, the land of Thomas Lummysden on

the west, the land of the late George Foulfurd on the north, and the common

King's street on the sol^th, by delivery of earth and stone in the hands of

William Goldsmyth, Ijailie : The same James also resigned an annual rent of

three shillings and four })einiies to be uplifted yearly from the land of the late

John Musche, between the land of the said late George on the south, the

land of Andrew iSIuncur on the north, the said land of Thomas Lummysden
64

on the west, and the same land of the late Arthur Cani{)l)el on the east, by

delivery of one penny, in the hands of the said bailie, who gave seizin of the

same land and annual rent, heritably, to William Smyth and Helen his

spouse, in conjunct fee.

LXX.

Dicto die et hora idem Jacobus Smyth resignavit in manibus Fo'- i^.

dicti ballivi
iiij*""

solidorum annul redditus annuatim levandi de terra

Johannis Crainston jacente apud lacum borealem inter terram Andree

Muncur ex occidental! et terram quondam Artliuri Campbel ex

oriental! et terram diet! Andree Muncur ex austral! et lacum borealem

ex boreal! per unum denarium Qui ballivus dedit sasinam hereditariam

in coniuncta infeodacione diet! annui redditus eidem Jacobo Smyth et

Margarete sponse sue etc., predictis testibus. Jacobus Smyth.

ABSTRACT.

On the said day and hour, the same James Smyth resigned an annual rent

of four shillings furth of a land of John Crainston, lying at the North loch,

between the land of Andrew Muncur on the west, the land of the late Arthur

Campbel on the east, the land of the said Andrew Muncur on the south, and

the North loch on the north, by one penny in the hands of the said bailie,

who gave heritable seizin in conjunct fee of the said annual reiit to the same

James Smyth and Margaret his spouse.

LXXI.

xij° Octobris hora
iiij

In presencia Johannis Bissait ballivi

Thomas Burne cellarius exoneravit et quitteclamavit Robertum Mory
de sua appunctuacione in qua sib! stetit pro futuris temporibus et

ibidem incontineute idem Robertus tanquam nepos et heres quondam
Robert! Mory renuuciavit extradonavit et quitteclamavit suum liberum

tenemeutum de sua propria voluntate ut asseruit de terra et edificio

cum pertiueuciis per ipsum perantea vendita et alienata Willelmo
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Josse jacente in Wintonis close inter terram Jonete Paterson ex

australi et terram Willelmi Lorymar ox boreali et terram Mariote

Bonkle ex orieutali et dictam vinellam ex occidentali eidem Willelmo

pro perpetuo : Testibus Andrea Litil, Thoma Burne, Patricio Litil,

Johanna et Duncano Stene. ^^'ILLELMUS Josse.

ABSTRACT.

On the twelfth day of October, the fourth hour, in presence of John

Bissait, bailie, Thomas Burne, butler, exonerated and quitclaimed Eobert

Mory, from his agreement in which he stood to him, for the ftiture
;
and